2024年 3月 27日

 お 客 様 各 位

矢崎エナジーシステム株式会社

電線営業統括部

 電線・ケーブルの価格改定のお願い

     拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

     平素は格別のご高配を賜り謹んで厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品におきまして、物流費及び人件費の上昇に伴う材料、木製ドラムなどの仕入

れコスト上昇に加え、更に 2024 年問題に起因する物流費、人件費などのコスト上昇が継続し

ております。

弊社としましては、影響を最小限に抑える努力を続けて参りましたが、現在の価格水準では

製品のコスト上昇分を吸収することが困難な状況となっており、下記の通り電線・ケーブルの

価格改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。

価格につきましては、弊社担当者より提示させて頂きます。

誠に勝手なお願いで恐縮ではございますが、諸般の事情及び弊社の窮状をご理解賜ります

よう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

 ＜対象品種＞

    ・電線及びケーブル全般

 ＜価格改定アップ率＞

    ・５～７％

          ※品種・サイズによってはアップ率が 20％以上の製品もございます。

 ＜実施時期＞

    ・2024年 4 月 21 日以降新規お引き合いより順次新価格にて回答をさせて頂きます。

      ※契約済みの件名は除く

以上